tria altaria in partibus ubi singulos oratores pro tempore resi-

dere contigerit, Quadragesimalibus et aliis diebus stationum
urbis Rome visitando, tot et similes indulgentias ac pecca-
torum remissiones consequantur, quas consequerentur si singulis

diebus eisdem singulas dicte urbis et extra cam ecclesias propter
stationes hujusmodi deputatas ac citra plenarias Beate Marie
de Populo, de Pace, et de Loreto, ac basilicarum Sancti
Johannis Lateranensis et Beate Marie Maj oris de Urbe ac si

personaliter visitaret
;

preterea eisdem Quadragesimalibus
et aliis temporibus prohibitis, unacum eorum familiaribus con-
tinuis commensalibus et ad eorum mensam pro tempore
discumbentibus, ovis, butiro, caseo, et aliis lacticiniis, carnibus
vero de utriusque medici consilio, uti et frui ; ceterum,
ut singule oratrices unacum quatuor aliis honestis mulieribus
quater in anno quecunque monasteria monialium cujusvis,

etiam Sancte Clare ordinis, de licentia inibi presidentium
ingredi ac cum eisdem monialibus conversari, dummodo
ibidem non pernoctent ; Necnon quod Terram Dominicam
et totiens Angelicam orationes singulis diebus in sonitu cam-
pane post Completorium dictum Ave Maria devote recitando
quinquaginta dies indulgentiarum consequi possint et valeant,

concedere et indulgere dignemini de gratia speciali, non
obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis ac

cancellarie apostolice regulis necnon quibusvis revocationibus
et suspensionibus quarumvis similium vel dissimiUum, s[e]u

etiam in favorem fabrice basilice principis apostolorum Sancti
Petri de Urbe ac Sancte Cruciate concessis forsan hactenus
seu imposterum concedendis, ceterisque contrariis quibuscun-
que, cum clausis oportimis et consuetis.
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Et de reservatis semel in anno et in mortis articulo,

etc., premissis exceptis ut supra
Et de non reservatis sedi predicte casibus, tociens

quotiens opus fuerit, ut premittitur

Et de commutatione votorum et relaxatione jura-

mentorum ut supra, et de plenaria remissione et absolutione
semel in anno et in mortis articulo a pena et culpa ac
aliis, modo et forma premissis

Et de altari portatili cum clausa " ante diem " et
" in locis interdictis," ut premittitur

Et quod tempore interdicti corpora oratorum eccles-

iastice tradi possint sepulture, ut prefertur

Et de indulgentiis stationum Urbis, visitando ecclesias

vel altaria, ut supra
Et de esu ovorum, butiri, casei, et aliorum lacti-

ciniorum ac carnium, ut supra
Et de ingrediendo monasteria monialium pro